ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                                         ПРИКАЗ

16.03.2017 г.                                            № 7                     г. Цимлянск
О  внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации

Цимлянского района от 30.12.2016 г. № 47
«Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Цимлянского района «Управление муниципальными
финансами» на 2017 год»

В соответствии с решением Собрания депутатов Цимлянского района от 28.02.2017 г. № 72 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 26.12.2016 № 62 «О бюджете Цимлянского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,

Приказываю:
1. Внести в приложение к приказу финансового отдела Администрации Цимлянского района от 30.12.2016 г. № 47 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Цимлянского района «Управление муниципальными финансами» на 2017 год» следующие изменения:
1.1. строка «Подпрограмма 2.» графа 5 цифры «5 451,9» заменить цифрами «5 614,4», графа 8  цифры «5 451,9» заменить цифрами «5 614,4»

1.2. строка «Основное мероприятие 2.3.» графа 5 цифры «5 451,9» заменить цифрами «5 614,4», графа 8  цифры «5 451,9» заменить цифрами «5 614,4»

1.3. строка «Подпрограмма 5.» графа 5 цифры «600,0» заменить цифрами «3 000,0», графа 8  цифры «600,0» заменить цифрами «3 000,0»
1.4. строка «Основное мероприятие 5.1.» графа 5 цифры «600,0» заменить цифрами «3 000,0», графа 8  цифры «600,0» заменить цифрами «3 000,0»
1.5. строка «Итого по муниципальной программе» графа 5 цифры «6 051,9» заменить цифрами «8 614,4», графа 8 цифры «6 051,9» заменить цифрами «8 614,4»

2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом                                         Т.В.Ананьева
PAGE
2